UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Như Thanh, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ huy phòng, chống lụt bão

Công trình: Hồ Hố Chu xã Cán Khê, huyện Như Thanh năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHƯ THANH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013;

Căn cứ Luật thủy lợi số 08/2017/QH14 ngày 19/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Nghị định số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thủy lợi;

Căn cứ Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ về

quản lý an toàn đập, hồ chứa nước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện; Giám đốc

Công ty TNHH MTV Sông Chu – chi nhánh Thủy lợi Như Thanh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ huy phòng, chống lụt bão công trình hồ Hố Chu,

xã Cán Khê, huyện Như Thanh, năm 2021, gồm những ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Lê Văn Quý     Chủ tịch UBND xã Cán Khê          - Trưởng ban;

2. Ông: Nguyễn Văn Thịnh Cán bộ kỹ thuật chi nhánh TL Như Thanh - Phó

trưởng ban;

3. Ông: Nguyễn Minh Giáp Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Cán Khê - Uỷ viên;

4. Ông: Vi Văn Đức Trưởng Công an xã Cán Khê                - Uỷ viên;

5. Ông: Nguyễn Trọng Thanh Công nhân Cụm Mậu Lâm                   - Uỷ viên;

6. Ông: Trần Văn Chuyền Trưởng thôn thôn 4                               - Uỷ viên;

7. Ông: Lê Bá Ninh Trưởng thôn thôn 6                               - Uỷ viên.

2

     Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Ban Chỉ huy phòng, chống lụt, bão công trình hồ Hố Chu thực hiện nhiệm

vụ theo quy định tại các Nghị định của Chính phủ: số 67/2018/NĐ-CP ngày

14/5/2018 quy định chi tiết một số điều của Luật Thủy lợi; số 160/2018/NĐ-CP

ngày 29/11/2018 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống

thiên tai; số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 về quản lý an toàn đập, hồ chứa

nước.

 - Các thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống lụt bão công trình hồ Hố Chu, xã

Cán Khê hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên

do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Ban chỉ huy phòng, chống lụt bão công trình hồ Hố Chu, xã Cán Khê

được sử dụng con dấu của UBND xã Cán Khê để hoạt động.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Sông Chu - chi nhánh

Thuỷ lợi Như Thanh, Chủ tịch UBND xã Cán Khê, các ông (bà) có tên ở Điều 1 và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4 QĐ;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách kinh tế;

- Ban chỉ huy PCTT, TKCN và PTDS huyện;

- Công ty TNHH MTV Sông Chu;

- Lưu VT,NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hàn Văn Huyên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T15:27:30+0700
	HÀ NỘI
	Hàn Văn Huyên<Huyenhv.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-23T08:12:13+0700

		2021-07-23T08:12:29+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T08:13:29+0700